
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47"

по ОКУД

по ОКПО 13956680

Красноярский край, Енисейский р-н, с. Озерное, Ленинградская ул., зд. 48,
т. (839195)71288

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О назначении куратора по обеспечению
организации занятости детей, состоящих на
различных видах профилактического учета
в период летней оздоровительной кампании

2024 года.

01-04-129 05.04.2024

На основании приказа МКУ "Управление образования" Енисейского района № 01-04-98 от 29
.03.2024г. и с целью организации занятости несовершеннолетних, создания условий для
оздоровления отдыха и личностного развития учащихся, профилактики беспризорности и
безнадзорности в период летней оздоровительной кампании 2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Саранову Е.А, социального педагога, назначить куратором по обеспечению организации
занятости детей, состоящих на различных видах профилактического учета, в период летней
оздоровительной кампании 2024 года.

2.Сарановой Е.А, социальному педагогу, разработать индивидуальные программы летней
занятости на каждого несовершеннолетнего, находящегося на учете в органах и учреждениях
системы профилактики (далее - дети, состоящие на учете), согласно форме (приложение 4) и
направить в срок до 30.04.2024 года на электронный адрес galkap1980@mail.ru.

3.Сарановой Е.А, социальному педагогу, обеспечить полную занятость несовершеннолетних
уязвимой категории (ОВД,КДН, УПК, ВШУ, опекаемые, ОВЗ, сироты, дети из многодетных и
малообеспеченных семей, дети с девиантным поведением) организованными формами
отдыха в рамках летней оздоровительной кампании 2024года.

4.Сарановой Е.А, социальному педагогу, предоставить еженедельный отчет (среда до 14.00) о
занятости состоящих на различных видах профилактического учёта в соответствии с
индивидуальной программой занятости и оздоровления на электронный адрес
galkapl980@mail.ru.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена: ______________             __________________________

                                                   подпись                         расшифровка

Руководитель
Директор учреждения

образования Драчук Г. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


		2024-05-03T13:50:32+0700
	Драчук Галина Андреевна
	Я утвердил этот документ




